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Rytmelærer på
Gymnastikhøjskole
n i Ollerup
En unik mulighed for at dyrke og leve
af din gymnastik i et professionelt,
passioneret miljø.

Som rytmeunderviser på
Gymnastikhøjskolen i Ollerup får du
en central rolle i et kernefag, på et
sted hvor gymnastikken er
omdrejningspunkt for dagligdagen.
Samtidig løfter du, og tror du på,
skolens opgave som
dannelsesplatform, hvor fællesskab,
selvindsigt og samfundsborgerskab
skabes sammen med elever og
kolleger.

Du kan forvente:
En levende, aktiv og ambitiøs arbejdsplads med en
meningsfuld samfundsopgave.
En nøglerolle for dygtige, unge mennesker, der deler din
passion.
Gode og familievenlige muligheder for indkvartering
samt adgang til lærerboliger.

Nært samarbejde med ekstraordinært kompetente,
passionerede og støttende kolleger.

Som underviser i rytmisk gymnastik omgås du et højt
specialiseret hold kolleger med stor kærlighed for skolen og
markante kompetencer indenfor deres fag. Du favner
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bredt, når du både underviser nybegyndere og erfarne
gymnaster med høje sportslige ambitioner, og evner at
formidle en bred forståelse af gymnastik som
samlingspunkt for mennesker.

Gymnastikhøjskolen er i denne tid i gang med en
reorganisering, også på kulturelt plan, som skal forstærke
det fællesskab og den samhørighed, der hver dag danner
rammen for Gymnastikhøjskolens fortsatte, historiske
kerneopgave; demokratisk og kropslig dannelse med afsæt
i gymnastikken. En opgave, Gymnastikhøjskolen troligt har
løftet i et århundrede, og som vi mener bør forankres i et
sundt, ligeværdigt arbejdsmiljø, hvor vi er, og tør være,
hinandens forudsætninger for at lykkes. Derfor kan du
forvente at få berøring med – og relation til – nærværende,
empatiske og højskolepædagogisk spidskompetente
kolleger, der dagligt arbejder for at berige og danne netop
de unge mennesker, højskolen er sat i verden for at tjene.

Som medarbejder på Gymnastikhøjskolen har du foruden
fagspecifikke kompetencer også en naturligt relationel
tilgang til mennesker. Du formår gennem ord, færdighed og
respekt at skabe udvikling hos den enkelte, fællesskabet og
skolen. Det er med andre ord vigtigt for os, at uanset hvilken
opgave, man primært er ansat til, så har man som
medarbejder et fælles ansvar sammen med kollegaer,
elever og kursister om at bidrage til hinandens succes.

Vi forventer at du:
Har dokumenteret erfaring med at træne og undervise i
rytmisk gymnastik på højt plan
Forstår og vedkender dig højskolens kerneopgaver;
Demokratisk dannelse,

folkeoplysning og livsoplysning.
Har praktisk og faglig forståelse omkring
teamsamarbejde og evaluering.

A�ængig af din profil kan du desuden indgå i øvrige fag
som f.eks.:

Almene dannelsesfag, Svømning, Musik/Sang,
Strik/Hækling og Intercultural Studies. Selvom vi
efterstræber balance mellem dit professionelle arbejdsliv
og din hobby, kan din specifikke interesse sagtens ende
med at være en supplerende styrke i en højskolekontekst.
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Yderligere oplysninger om stillingerne kan fås ved
henvendelse til Niels Henrik Nielsen på tlf. 30526627, eller
mail: nhn@ollerup.dk , alternativt forstander Thomas Smidt
Dissing på tlf.: 42674725 eller på mail tsd@ollerup.dk.
Ansøgning med CV og relevante bilag skal sendes på mail til
tsd@ollerup.dk

Sidste ansøgningsfrist d. 8/6-2023. Samtaler følger i uge
24, Ansættelse med start 1. Aug. 2023.

Vi ønsker at afspejle det omgivende samfund, og opfordrer
derfor alle uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
Der indhentes referencer inden evt. ansættelse.

Gymnastikhøjskolen i Ollerup bygger på en 100-årig
tradition omkring bevægelse, dannelse og oplysning.
Gymnastikken er selvsagt et centralt omdrejningspunkt,
ligesom fitness og vores forberedelse til politiet har god
søgning. Vi har foruden højskolelever på lange efterårs- og
forårsophold også korte kurser henover sommer og
efterår, såvel som foredrag og koncerter.


